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CARACTERIZACION DE AFILIADOS 
REGIMEN SUBSIDIADO 

 
1. Afiliados por mes del Trimestre y Departamento: 

 

 
 

 
Fuente: Maestro BDUA 
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2. Distribución de afiliados por grupos poblacionales: 

 
 
 
Fuente: Maestro BDUA 

 
3. Distribución de afiliados por género: 

 

 
Fuente: Maestro BDUA 
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4. Distribución de afiliados por Zona: 
 

 
Fuente: Maestro BDUA 

 
5. Distribución de afiliados por Curso Vida: 

 

 
Fuente: Maestro BDUA 
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CARACTERIZACION DE AFILIADOS 

MOVILIDAD REGIMEN CONTRIBUTIVO 
 

1. Afiliados por mes del Trimestre y Departamento: 
 

 
 

 
Fuente: Maestro BDUA 
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2. Distribución de afiliados por tipo de Afiliado: 
 

 
Fuente: Maestro BDUA 

 
3. Distribución de afiliados por género: 

 

 
Fuente: Maestro BDUA 
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4. Distribución de afiliados por Zona: 
 

 
Fuente: Maestro BDUA 

 
5. Distribución de afiliados por Curso Vida: 
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Fuente: Maestro BDUA 
 

PORTABILIDAD AFILIADOS SUBSIDIADO 
 

 
 

META RISARALDA TOLIMA

7

275

214

1

158

114

8

433

328

PORTABILIDADES ACTIVAS PORTABILIDADES 2 TRIMESTRE 2023 TOTAL


